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(xpnparookovopka atolyeia oto kdoTog Ktfang) Nood os EUPW

|Znpewosc] | 2021 2020 |

Mn kukAodopolvra oroiysio
Evotpora ndywe

Axivnta 1.120.757,92 1.163.715,36

Mnxavohoyikde efomAiolidg 327.697,06 264.755,01

Metadopikd péoa 45.366,27 0,00

Aoutde eEomAlo UGG 12.149,24 58.783,78
ZOvolo 1.505.970,49 1.487.254,15
AuvAa naya otolxeia

Aoutd dua 0,00 0,00
Zivola 0,00 0,00
XpnHotooikovoutké meploucLakd orowxeia

AdQveLa ket anaITioELg 261.303,40 247.253,40

ZUPHETOXN G BUYOATPLKES, GUYYEVEIG ETUXELPATELS 1.199.566,86 1.199.566,86
Zuvolo 1.460.870,26 1.446.820,26
Z0voho pn kukAohopolvtwy 2.966.840,75 2,934.074,41
KukAodopolvra neplovoiakd otowyeia
Ano@épara

‘Erowpa kau nputed npowvta 1.520.530,00 1.190.500,00

Epnopetuato 1.667.724,83 1.667.724,83

Nptiteg DAeg kar Stdopa UAWKE 451.530,20 442.555,60

NpokataBoréc yia anobéuata 0,00 0,00
Zuvoro 3.639.785,03 3.300.780,43
Xpnuatoowovopukd otoxeic

Epmopikég anaitioels 4.249.978,67 3.079.181,36

Aouheupéva £0oba nepdSou 0,00 0,00

Aouég anattiosig 1.368.317,37 2.974.975,02

Npomnpuwéva é€oda 1.248,45 2.336,84

Tapetokd Sbioiua koL loodUvaua 551.263,32 410.938,99
Zivoro 6.170.807,81 6.467.432,21
Zovolo kukhodopolviwy 9.810.592,84 9.768.212,64
ZUvolo evepyntucol 12.777.433,59 12,702.287,05

KabBapr 0Zon
KarapAnpéva kepdhara
Kedahato
Zuvolo
Awadopég edAayng aficg
Awdopés agiag evowpatwy nayiwv
Zdvodo
AnoBeporikd Ko anotsAéopata £1¢ véo
AMOBEUATIKA KATAOTATIKOU 1} VOUWY
Adopordynta anobepatikd
Adopoldynta anoBepatikd Emotpentéa npok/An
AnoOeUATIKE CUPETOXY
Anotehéopara ig vEO
Zlvolo
ZivaAo kabapiric Bong
Ynoxpewoeig
MoakponpoBeoueq UROXPEWOELS
Advewx Tpomelwy
NOLREG MOKPOTIPOBECUES UNOXPEWTELC
Z0voho
BpayurpdBeopnss unoxpetioelg
Advela Tpanelwy
BpoyunpdBeopo pépog uakp/ouwy Savelwy
EWrmopliég unoxpewaoetg
Nourtég unoypewoea
‘E€oba Xprioewg Sovdeupéva
Ddpol (Ddpog eloodiparoc)
Aoinoi popoL kat téhn
Opvaviopol kowwvikhg acddiiong
Zivoko
Zivolo umoxpethoewy
Zuvolo kabaprig 8ong, rpoPAéPEwy KoL UTOXPEDCEWY

Mapdrovdo, 4.3.2022
AvTiviog Maotpokuwatag Avbpéag Nuwohakdkng Andorolag BuBolAkag

AAT.: AQ 059821 AAT.: AD 538614 AAT.: AK 847698

4.740.000,00
4.740.000,00

249.088,80
249.088,80

2.089.537,79
474.490,80
85.497,71
2.850,52
-2.235.644,38
416.732,44
5.405.821,24

2.705.398,78
1.930,00
2.707.328,78

3.071.052,79
72.427,97
1.181.667,94
113.435,57
0,00

0,00
170.794,72
54.904,58
4.664.283,57
7.371.612,35
12.777.433,59

4.740.000,00
4.740.000,00

249.088,80
249.088,80

2.089.537,79
474.490,80
0,00

2.850,52
-2.281.283,56
285.595,55
5.274.684,35

2.639.818,95
1.930,00
2,641.748,95

2.957.457,25
140.585,00
1.051.333,45
94.805,34
0,00
56.435,69
415.074,59
70.162,43
4.785.853,75
7.427.602,70
12.702.287,05
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LZnuewoec] 2021 | 2020 |
KokAog epyaoiiv (kaBapdc) 5.775.248,39 6.339.439,08
Kootog nwAfioswy 5.215.500,91 5.551.741,24
Muktd anotéAeopa 559.747,48 787.697,84
Aound cuviOn écoba 175.600,07 126.306,92
ZUvolo 735.347,55 914.004,76
‘E§oSa Awoiknong 151.661,35 222.867,23
‘E§oda 81dPsang 85.902,47 61.665,43
Ao €080 ka InULEG 23.325,24 27.768,80
Kepdn & Inpieg and 51dBean pn KuKhod.oTolxelwy 10.575,82 0,00
‘Ecoba ouppeToxMV Kot EREVSUoEWV 28.364,62 0,00
Aound éoo8a ko képdn 109.353,56  105.781,52
ANoTEAEOaT TYPO TOKWV Kol hépwv 622,752,49 707.484,82
Miotwrikol téKoL kaL cuvadh éooba 0,00 0,00
Xpewarttkoi TdKoL Kat cuvadh £€oda 447.813,89  502.640,44
Xpewotwkol ToKoL kat auv.£§oba kedpaaiwy Kivnone 4.923,06 0,00
Xpewotikol tékot koL cuvadn ££08a eyyunTikiv 6153,94
AnotiAeopa npo pépwv 163.861,60 204.844,38
Ddpot elcodrparog 29.924,71 56.435,69
Anotédeopa nepLédou petd and $pdpouc 133.936,89 148.408,69

Mapkénouvdo, 4.3.2022
O NPOEAPOZ TOY A.5. O AOTNITHE

AvVIviog MaoTtpokwotag
AAT.: A0 059821

O AIEYOYNQN IYMBOYAOZ
Avdpéag Nikohakdkng

AAT.: AD 538614

O AIEYOYNQN IYMBOYAOZ
Andotohog BuBoUAkag
AAT.: AK 847698
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